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Egresos

Concepto (c) Ampliaciones/

apieaado (Reducciones)

Modificado

Devengado |

Pagado

Subejercicio

l. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D)
A. Gobierno (A=a1+a2+a3+a4+as+a6+a7'+a8)

38,377,660 459,818 37,228,539

al) Legislacion

a2) Justicia

a3) Coordinacién de la Politica de Gobierno
ad) Relaciones Exteriores

a5) Asuntos Financieros y Hacendarios

ab) Seguridad Nacional
a7) Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior

a8) Otros Servicios Generales

B. Desarrollo Social {B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7)
b1) Proteccién Ambiental

38,377,660 455,818| 37,228,539

b2) Vivienda y Servicios a la Com unidad
b3) Salud

b4) Recreacidén, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales

b5) Educacién

b6) Proteccién Social

38,377,660 459,818| 37,228,539

b7) Otros Asuntos Sociales

C. Desarrollo Econdmico {C-—-c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9}

7,241,050

7,241,050

7,241,050

7,222,780

7,222,780

7,222,780

c1) Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en
General

¢2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza

c3) Combustibles y Energia

c4) Mineria, Manufacturas y Construccién DE

c5) Transporte

€6) Comunicaciones

c7) Turismo
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¢8) Ciencia, Tecnologia e Innovacisn

¢9) Otras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos

D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores
(D=d1+d2+d3+d4)

d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo
Financiero de la Deuda

d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre
Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno

d3) Saneamiento del Sistema Financiero

d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

29,987,489

29,987,489

29,987,489
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Aprobado
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Pagado
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Il. Gasto Etiquetado (ll=A+B+C+D)

A. Gobierno (A=a1+a2+a3+a4+a5+aG+a7+a8)
al) Legislacién

a2) Justicia

a3) Coordinacién de la Politica de Gobierno
ad) Relaciones Exteriores

a5) Asuntos Financieros y Hacendarios

ab) Seguridad Nacional

a7) Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior

a8) Otros Servicios Generales

B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+b4+b5+b5+b7)
b1) Proteccién Ambiental

b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad

b3) Salud

b5) Educacién
b6) Proteccién Social
b7) Otros Asuntos Sociales

c1) Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en
General

c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
¢3) Combustibles y Energia

c4) Mineria, Manufacturas y Construccién
c5) Transporte

€6) Comunicaciones

c7) Turismo

¢8) Ciencia, Tecnologia e Innovacién

€8) Otras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos

D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores
(D=d1+d2+d3+d4)

d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo
Financiero de la Deuda

d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre

Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno

d3) Saneamiento del Sistema Financiero
d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

lll. Total de Egresos (Ill = | + )

b4) Recreacién, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales

C. Desarrollo Econdmico (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9)

212,128,120

212,128,120

212,128,120

145,295,137

145,295,137

145,295,137

357,192,766

357,192,766

357,192,766

104,235,819

104,235,819

104,235,819

104,207,859

104,207,859

104,207,859

252,956,947

252,956,947

252,956,947
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250,505,780

145,754,955

394,421,305

111,476,869

111,430,639

282,944,436
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